
平成２９年１２⽉吉⽇ 
 

各 位 
 

公益社団法⼈ 全⽇本病院協会 
 
 

町名変更のお知らせ 
 

 
 平素より当協会の運営につきまして、格別のご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、平成３０年１⽉１⽇から千代⽥区の⼀部地域の住居表⽰が変更される 
ことに伴い、当協会事務局の住所が下記のとおり変更されますのでお知らせいたします。 
 

 
記 

 
【変更前】〒101-8378 

          東京都千代⽥区猿楽町２丁⽬８番８号 
          住友不動産猿楽町ビル７Ｆ 

 
【変更後】〒101-8378 

          東京都千代⽥区神⽥猿楽町２丁⽬８番８号 
          住友不動産猿楽町ビル７Ｆ 
 

以上 
 


